iure deliberandi l. illud, ff. de acquirenda hereditate, quod quomodo procedat videndi sunt Cardin. Mantica de coniect. ultim. volunt. lib. 12. cit. 12. nu. 17. Cancerius p. 3. variarum cap. 15. à num. 160. cum seq. eq. enim ipso quod res alteri renunciatur agnita dicitur, l. si patrem, ff. quem admodum seruitus amittatur, & ne in definitione moram patiamur, ad alia transamus. Ned ante quam ad renunciationis divisionem deueniamus, congruum vide re est, sed breviter, si huiusmodi pactum de non succedendo tenet, & de iure ejus illud improbatum intentione ex tex. in l. pactum quod dotali, C. de collationibus, & in l. pactum quod dotali, C. de patti, cuius dispositionis rationem assignat subtilissimi ingenij vir Antonius Faber tomo 1. de erroribus praticis naticorum decade 12. errore 3. circa medium, dicens hoc desumi ex communi illo axiome, scilicet filium non habere ius in re, sed tantum in spe, & de futuro, ideoque renunciatione non tenet, quoniam iuris futuri nulla datur repudatio, vt idem Faber colligit ex eleganti loco Pomponij in l. si ita scriptum. si sub conditione, ff. de leg. 2. in quo dicitur quod si fiat legatum sub conditione illud repudiari nequit ante conditionis aduentum, qui Pomponij locus ex Pauli lenientia in l. is potest, ff. de acquirenda hereditate vim capit dicentis eum posse renunciare, qui & acquirere potest, vndè cum res ante tempus haud acquiratur, ante illud renunciari non poterit, quod etiam colligitur ex Vlpiani loco in l. 1. I. decretal., ff. de successorio editio, in illis verbis ( sed repudiare eam non posse verius est, quia non dum delata est) at cum patris hereditas filio non contingat, nisi post illius mortem, ideo repudiari non poterit ius enim quod adhuc nobis non competit renunciare non possumus, ex dictis per Surdum cons. 398. nu. 11. & seq. Periera de renouat. emphit. quest. 16. nu. 5. 2. Pereg. de fideicommissis art. 5. 2. num. 10. Gratian. tomo 2. discip. forens. cap. 299. num. 13. quoniam quod renunciarunt prius agnatum dicitur post alios Flores diez de Mena in addit. ad Gamam decis. 92. Galleratus de renunciat. lib. 1. cap. 2. num. 24. & 40. Molina de ritu nuptiarum lib. 3. cap. 49. num. 6. Mantica dicto num. 17. Larrea decis. Granat. 55. nu. 15. & de plena intelligentia dicti textus in l. si ita scriptum, §. si sub conditione legendus est acutissimus Emanuel Costa lib. 1. selectarum cap. 20. per totum.

At hæc ratio Antonij Fabri ( sua pace di-

dicam, semper enim nescierorū facile Principē, ac meū præceptore habui) mihi probabilis non videtur, quoniam a supradicta procedūt in repudiatione, repudiariū enim nō dicitur quoties ius nō est delatum, sed repudiari dicitur quod est delatum, & si non quod situm, docens Paulus de Castro in l. sc̄nt, C. de repudia-  
da hereditate, Soccinus senior conf. 34. num. 1. in fine, & nu. 3. lib. 4. Menochius conf. 1220. nu. 6. lib. 3. Sola ad consuetud. Sabaudia in decreto de iure emp̄bitent. p. 1. glosa 1. n̄m. 24. Cuiacius ad titulum ex agnatus, vel filius lib. 4. Antonius Monachus de recta sen-  
di interpretat. cap. 56. nu. 1. at cessant si de renunciatione sermonem. instituamus presenti fidam, cum retineat vim pacti, ut expressis verbis notatur in l. 1. C. de pactis, vbi magistratice glosa, & ex eis  
dicit Bartolus ad præsepeum qui taceat in l. 1. post principium vers. uicerius opponit vbi Jacobus de Aretio, ff. de pactis, Peregri-  
nus dicto art. 52. n̄m. 11. Molina de rite nupti-  
orum lib. 3. quæst. 79. num. 14. 15. Et sequi,  
ideoque valet recognitio etiam de re-  
futura spe tamē existente, ut colligi-  
tur ex textu in l. nec eos. C. de captiis, &  
post liminio reuersis l. 1. 5. quod ait, ff. quorū  
legatorum, Bartolus, & Castronis in dicta l.,  
1. num. 7. C. de pactis, Curtius senior nu. 30.  
Iason num. 13. Decius num. 32. Gorazdinus,  
num. 15. Curtius iunior num. 46. Cagnalus  
num. 60. videndus est. Anua conf. 45. de  
Georgio alleg. 19. num. 18. cum sequ. at pro-  
vera rationis confirmatione recurrentia  
est ad Molinam de rite nuptiarum lib. 3. q.  
80. & quare tale pactum vitetur viden-  
dus est. Paschalis de virib⁹ gatrie potestatis  
p. 3. cap. 7.